

Úřad městské části města Brna, Brno – Žabovřesky

Odbor stavební
616 00 B R N O, Horova 28

Spisová značka: STU/02/10015/16/HAVV
Číslo jednací MCBZAB 10184/16/OS/HAVV
Oprávněná úřední osoba: Ing. arch. Václav Havlík, tel.: 549 523 570, fax: 549 213 615
E-mail: stavebni@zabovresky.cz

V Brně dne 13.9.2016

Věc:

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Brno - Žabovřesky, odbor stavební, **jako povinný subjekt** k poskytnutí požadované informace a jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), sděluje k žádosti, kterou podal elektronicky dne 7.9.2016

.....

(dále jen "žadatel"),

ve věci poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb. – o svobodném přístupu k informacím, v platném znění:

„ Žádám o zaslání zápisu z jednání Stavební komise (Stavební komise viz <http://www.zabovresky.cz/volene-organy-samosprava/>), na které se řešilo vyjádření této komise k Novostavbě Plovdivská 7.

Jako povinný subjekt, který je pouze zapisovatelem jednání komise stavební, Vám zasíláme kopii zápisu z jednání komise stavební ze dne 26.11.2014, která pod bodem 3. věc projednala. V kopii jsme povinni odstranit text, který se Vašeho dotazu netýká.

Dle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme v příloze kopii zápisu, čímž Vám poskytujeme požadovanou informaci.

Ing. arch. Václav Havlík
vedoucí odboru stavebního ÚMČBŽ

Obdrží:

žadatel

.....

01/2014

Z á p i s

z jednání stavební komise Rady MČ BŽ ze dne 26.11.2014

přítomni : Josef Červenka, Ing. Roudnický, Ing. Janíčková, Mgr. Jbánek, Ing. Benáček, Ing. Ficek, Libor Tupa
nepřítomni :

Program :

- polyfunkční objektu na rohu ulic Horova - Kalabova
- bytový dům Sabinova ul, parc.č. 5274/111 k.ú. Žab.
- bytový dům Plovdivská 7
- víceúčelová budova Sochorova 22, Brno
- polyfunkční objekt na ulici Přívrat
- bytový dům Horova 12

začátek : 16:00 hod.

konec : 17:00 hod.

1. Novostavba polyfunkčního objektu Horova - Kalabova

Stanovisko komise: Komise s předloženým návrhem souhlasí

hlasováno : 7 - 0 - 0

2. Novostavba bytového domu Sabinova ul, parc.č. 5274/111 k.ú. Žab.

Stanovisko komise : Stavební komise s předloženým návrhem souhlasí

hlasováno : 7 - 0 - 0

3. Novostavba bytového domu Plovdivská 7

Stanovisko komise : Stavební komise s předloženým návrhem souhlasí za předpokladu dodržení požadovaných parkovacích míst dle příslušné normy

hlasováno : 6 - 1 - 0

4. Novostavba víceúčelového objektu Sochorova 22, Brno

Stanovisko komise : Komise požaduje předložit vizualizaci, která bude obsahovat vztah navrhovaného záměru k okolní zástavbě

hlasováno : 7 - 0 - 0

6. Novostavba polyfunkčního objektu Přívrat

Stanovisko komise : Komise s předloženým návrhem souhlasí

hlasováno : 4 - 3 - 0

7. Novostavba bytového domu Horova 12, Brno

Stanovisko komise : Komise s předloženým návrhem souhlasí

hlasováno : 5 - 2 - 0

Josef Červenka
předseda stavební komise

